ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

___________________                г. Зеленокумск
         № ______________

Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципальных автономных и бюджетных учреждений Советского городского округа Ставропольского края

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Минфина России от 31 августа 2018 г. № 186н «О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципальных автономных и бюджетных учреждений Советского городского округа Ставропольского края.
         2. Признать утратившим силу постановление администрации Советского муниципального района Ставропольского края от 03 апреля 2019 г. № 451 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных автономных и бюджетных учреждений Советского муниципального Ставропольского края».
         3. Постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года и применяется к муниципальным автономным и бюджетным учреждениям Советского городского округа Ставропольского края, в отношении которых принято решение о предоставлении им субсидии из бюджета Советского городского округа Ставропольского края в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского городского округа         Ставропольского края Недолугу В.И.

Глава Советского

городского округа

Ставропольского края                                                                      С.Н. Воронков